Id Bando
5470
5470
5470
5470

Codice ban
CIBU
CIBU
CIBU
CIBU

Descriziond
contributo
contributo
contributo
contributo

Id Domand
559427
559428
559429
559430

Cciaa
(UK}
UK]
(UK}
U3

Fondo

Protocollo

Data Proto

Denomina3

Num. Rea

Dimension

Codice Fisg

N.Inps

CIBUS 202ZN. 7216- Ar21-03-202Z INDUSTRIE Prov. RE- N Piccola: 10-00751660358
CIBUS 202ZN. 7221- Ar21-03-202Z TRIGLIA S.FProv. RE- N Piccola: 10-02219490352
CIBUS 202ZN. 7222- Ar22-03-2022 DOLCIARIA Prov. FO- NMicro: 1-9 02138050402
CIBUS 202ZN. 7223- Ar22-03-2022 DELITHIA S Prov. RA- NPiccola: 10-02554030391

Indirizzo
STRADA PERE
VIA ORPIAMRE
VIA MARIN FO
VIA DE CRERA

Prov impre

Cap impreg
42027
42032
47030
48018

Comune in

Indirizzo inj

Email Impr|

Tipo doma

MONTECCHSTRADA PER AIOLA SN Unica
VENTASSO VIA ORPIANO 14
SAN MAURVIA MARINA 116
FAENZA  VIA DE CRESCENZI 40 Unica

Unica
Unica

Stato domdLiquidazior

Liquidazior Si
Liquidazior Si
Liquidazior Si
Liquidazior Si

Liquidazior
2284.5
2284.5
2284.5
2284.5

Liquidazione : COR|

8689378 (Non con
8689377 (Non con
8689376 (Non con
8689380 (Non con

Liquidazior
2284.5
2284.5
2284.5
2284.5

Liquidazior
2284.5
2284.5
2284.5
2284.5

Liquidazior

ANA - P.Ivg

ANA - Dt s

ANA - Natu

ANA - Tipo

ANA - Dt In

ANA - Albo

2284.5 007516603 19/02/199(SOCIETA' A Societa' di 127/04/1990
2284.5 02219490302/05/200¢SOCIETA' A Societa' di 101/07/2006
2284.5 021380504 19/02/199(SOCIETA' IM Societa' di 1 15/12/1994
2284.5 02554030322/04/201(SOCIETA' A Societa' di 101/11/2016

ANA - PEC
INDUSTRIE No
TRIGLIASRLNo
DOLCIARIA No
DELITHIA@ No

ANA - Impn

ANA - Cogt
MONTALI

BAIOCCHI
SEVERINO

ANA - Nom

ANA - Cod.

ANA - Sex T

GIULIANO MNTGLN3¢M
TORLAI TRIALBERTO TRLLRT59RM
BCCNTL42¢M
SVRPLAGSL F

NATALE
PAOLA

ANA - Dt. NANA - Prov|

10/02/193(RE
08/10/195'RE
13/11/194:RA
24/07/196(RA

ANA - Com

MONTECCH Italia
REGGIO EN Italia
BAGNACA\ ltalia
FAENZA  Italia

ANA - Nazi

ANA - Prov
RE
RE
FO
RA

ANA - Com

ANA - CAP

MONTECCI 42027

VENTASSO

42032

SAN MAUR 47030

FAENZA

48018

ANA - IndirfANA - Note
STRADA PER AIOLA SN
VIA ORPIANO 14

VIA MARINA 116

VIA DE CRESCENZI 40

ANA - Fatty

CUP - Codice CUP
J28122000200005
J38122000150005
J88122000520005
J28122000210005

CUP - Spes
2284.5
2284.5
2284.5
2284.5

CUP - Spes

CUP - Natu

CUP - Tipol

CONCESSICALTRO
CONCESSICALTRO
CONCESSICALTRO
CONCESSICALTRO

CUP - Settd

CUP - Sottd

CUP - Cate

CUP - Strur

SERVIZI ALISERVIZI ALISERVIZI PEFASSENTE
SERVIZI ALISERVIZI ALI SERVIZI PEFASSENTE
SERVIZI ALISERVIZI ALISERVIZI PEFASSENTE
SERVIZI ALISERVIZI ALI SERVIZI PEFASSENTE

CUP - Desc

CUP - Desc

CUP - Altre

CUP - Tipol

CUP - Chiu

supporto a supporto a ALTRA PUBNo
supporto a supporto a ALTRA PUBNo
supporto a supporto a ALTRA PUBNo
supporto a supporto a ALTRA PUBNo

BDA - Tipo

BDA - Tipo

BDA - Tipo

BDA - Notg

SPESE - Liq

SPESE - Liq

SPESE - Liq

SPESE - Liq
2284.5
2284.5
2284.5
2284.5

SPESE - Liq
2284.5
2284.5
2284.5
2284.5

SPESE - Liq
2284.5
2284.5
2284.5
2284.5

Llidazione : Spesa con contributo soggetto a ritenuta PARZ



